
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/252/12 

RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie : zmiany budżetu Gminy Słomniki na 2012 r.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jed. Dz.U.  

z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm./ w związku z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz.1240 z późn.zm./Rada Miejska uchwala co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w dochodach budżetu:  

  

Dz.  Rozd.  Treść  
Zmniejszenie 

dochodów  
Zwiększenie 
dochodów  

756  

 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  

-  300.000,00  

 
75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie 
ustaw  

-  300.000,00  

  Dochody bieżące :  -  300.000,00  

  -wpływy z różnych dochodów i opłat /podatek VAT/  -  300.000,00  

2. Dokonuje się następujących zmian w wydatkach budżetu:  

  

Dz.  Rozd.  Treść  
Zmniejszenie  

wydatków  

Zwiększenie  

wydatków  

801   Oświata i wychowanie  -  300.000,00  

 80101  Szkoły podstawowe  -  300.000,00  

  1. Wydatki bieżące :  -  300.000,00  

  w tym :    

  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  -  300.000,00  

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -  300.000,00  

852   Pomoc społeczna  431,45  -  

 85202  Domy pomocy społecznej  431,45  -  

  1. Wydatki bieżące:  431,45  -  

  w tym:    

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 listopada 2012 r.

Poz. 6357



  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  431,45  -  

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  431,45  -  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  -  431,45  

 85395  Pozostała działalność  -  431,45  

  1. Wydatki bieżące:  -  431,45  

  w tym:    

  

1.5.wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  

-  431,45  

Ogółem:  431,45  300.431,45  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Słomnikach  

Piotr Wasik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6357


		2012-11-30T11:51:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




